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 1 Rabu
12 Mar 2025

ukuran pemusatan dan penyebaran data tunggal  14 ASIH MIATUN

 2 Rabu
19 Mar 2025

Measures Of Central and Spread Tendency Group Data  14 ASIH MIATUN

 3 Rabu
16 Apr 2025

Sample Space and Events  14 ASIH MIATUN

 4 Rabu
23 Apr 2025

pernutation, combination, probability  14 ASIH MIATUN

 5 Senin
28 Apr 2025

conditional probability  14 ASIH MIATUN

 6 Rabu
30 Apr 2025

The distribution of join probability  14 ASIH MIATUN

 7 Rabu
7 Mei 2025

kuis  12 ASIH MIATUN

 8 Rabu
14 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  14 ASIH MIATUN
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 9 Rabu
28 Mei 2025

normal distribution  14 ASIH MIATUN

 10 Rabu
4 Jun  2025

parameter estimate 1  14 ASIH MIATUN

 11 Rabu
11 Jun  
2025

parameter estimate 2  14 ASIH MIATUN

 12 Rabu
18 Jun  
2025

parameter estimate 3  13 ASIH MIATUN

 13 Rabu
25 Jun  
2025

hypothesis test 1  14 ASIH MIATUN

 14 Rabu
2 Jul 2025

hypothesist test 2  14 ASIH MIATUN

 15 Rabu
9 Jul 2025

quiz  14 ASIH MIATUN

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ASIH MIATUN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Asih Miatun
Rabu
16 Jul 2025

Asih Miatun
Ujian tengah Semester

Asih Miatun
14

Asih Miatun
ASIH MIATUN

Asih Miatun
17 Juli 2025
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02025017 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2U 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

12 Mar 2025 19 Mar 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 28 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025 16 Jul 2025 

1 2402025028 ASYFA AL-BAASITHU SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2402025031 DZILBRAN ARNANDA FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2402025049 MEUTIA LUTHFIYAH KARIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2402025066 SYIFA NINDYA HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2402025074 AHMED KAFLAN NAFISHA MAHENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2402025085 WULAN SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2402025086 DINARA SAFINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2402025111 DIAN ERFIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2402025131 AZKA VIMAR ZETA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

10 2402025149 MUHAMAD NUR RIFALDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2402025164 SHAKIRA IBRAHIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2402025177 SITI FADIYAH ALYA ARIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2402025185 ZIKRI AKBAR MAULANA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

14 2402025196 BAGAS ADJIE WAHYUDI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

Jumlah hadir : 14,00 14 14 14 14 14 12 14 14 14 14 13 14 14 14 14 
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N
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N.Aktif

 1 2402025028 ASYFA AL-BAASITHU SETIAWAN  98 95  97 95 A 96.55

 2 2402025031 DZILBRAN ARNANDA FADILLAH  74 94  86 95 A 85.90

 3 2402025049 MEUTIA LUTHFIYAH KARIM  32 95  67 95 B 68.05

 4 2402025066 SYIFA NINDYA HANIFAH  95 94  80 95 A 88.75

 5 2402025074 AHMED KAFLAN NAFISHA MAHENDRA  45 95  89 95 A 80.10

 6 2402025085 WULAN SARI  79 93  82 95 A 85.30

 7 2402025086 DINARA SAFINA  75 93  100 95 A 91.50

 8 2402025111 DIAN ERFIANA  61 92  60 95 B 71.75

 9 2402025131 AZKA VIMAR ZETA  51 92  59 90 B 68.35

 10 2402025149 MUHAMAD NUR RIFALDI  53 90  70 90 B 72.75

 11 2402025164 SHAKIRA IBRAHIM  43 92  64 95 B 68.85

 12 2402025177 SITI FADIYAH ALYA ARIANI  92 95  99 95 A 95.85

 13 2402025185 ZIKRI AKBAR MAULANA  69 71  62 85 B 68.30

 14 2402025196 BAGAS ADJIE WAHYUDI  51 90  70 85 B 71.75

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


